
COMUNE DI FLORESTA 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 460 Reg. Gen.  

Del 19.12.2019 

N. 179  Reg. Part.  

del 18.12.2019 

Oggetto: Festività Natalizie e di fine Anno – Liquidazione spesa alla ditta 

"SERISTAMPA" di Buttà Domenica Tindara. 

CIG: Z9E2FBE2EB 

 

L’anno duemilaventi il giorno diciotto del mese di dicembre nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 Vista la delibera di G.M. n. 175 del 20.11.2020 con la quale sono state fornite al Responsabile dell’Area 

Amministrativa le direttive per la gestione dell’iniziativa in oggetto con relativa assegnazione di risorse 

finanziarie a tanto necessarie; 

    Vista la determina dirigenziale n. 157 del 14.12.2020 di affidamento, alla ditta "SERISTAMPA" di Buttà 

Domenica Tindara  con sede in Via Vitt. Emanuele III n. 105 – Brolo (ME), del servizio di fornitura pacchi 

dono da offrire a simbolo di augurio ai bambini della scuola Elementare e Asilo in occasione delle Festività 

Natalizie; 

 Evidenziato che occorre attivarsi alla relativa liquidazione di spesa; 

 

 Vista la relativa fattura n. 79 del 18/12/2020 acquisita al protocollo del Comune in pari data al n. 7169 

della ditta "SERISTAMPA" di Buttà Domenica Tindara di Brolo per l’importo di €. 450,00 comprensivo di 

IVA; 

 Preso atto del relativo CIG: Z9E2FBE2EB;  
 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto il vigente O.A. EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e ss.mm.ii.; 

 Vista la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale n. 48 

dell’11.12.1991, e ss.mm.ii; 

 Viste le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N. 267 e ss.mm.ii.; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 
 Per i motivi esposti in premessa: 

1. Di liquidare, alla Ditta "SERISTAMPA" di Buttà Domenica Tindara di Brolo la somma di €. 450,00 

comprensiva di IVA per il servizio di fornitura pacchi dono da offrire a simbolo di augurio ai 

bambini della scuola Elementare e Asilo in occasione delle Festività Natalizie; 

2. Di imputare la somma di  €. 450,00 all'intervento 07.01.1.103.010043 del Bilancio comunale 2020 

come atto di impegno n. 930 di competenza 2020; 

3. Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 

 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della Trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 

 

 

                  Il Responsabile del Servizio 

                        F.to Anna Maria Lenzo 



 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 877 dal 

24.12.2020 al 08.01.2021 

Dalla Residenza Municipale, ____________                                Il Segretario Comunale 

                                        (Dott.____________________) 

L’ Addetto alla Pubblicazione  

     _______________ 

 


